
 

 

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва Управления Федеральной службы 

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю 

федеральных государственных гражданских служащих 

и граждан Российской Федерации 
 

 

В соответствии со ст. 64 Федерального закона от 27 июля 2004 года    

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»  

и Приказа Федеральной службы государственной статистики от  

13 ноября 2018 года № 668 «Об утверждении Положения о кадровом   

резерве Федеральной службы государственной статистики», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из кадрового резерва Управления Федеральной службы 

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю 

(далее – Крымстат) федеральных государственных гражданских служащих 

Крымстата и граждан Российской Федерации согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Административному отделу (Л.Л. Шелякиной): 

— организовать работу по исключению из кадрового резерва 

гражданских служащих Крымстата и граждан Российской Федерации в 

установленном порядке; 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И Г. СЕВАСТОПОЛЮ 

(КРЫМСТАТ) 

П Р И К А З  
               1 декабря 2022 г.                                                                        №      160__         

Симферополь  



2 

 

— в недельный срок обеспечить размещение информации об 

исключении из кадрового резерва федеральных государственных 

гражданских служащих и граждан Российской Федерации на 

интернет-портале Крымстата в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  …..О.И. Балдина 

      



Приложение 

к приказу Крымстата 

от 01.12.2022 г. № 160 

 

СПИСОК  

исключенных из кадрового резерва  

федеральных государственных гражданских служащих Крымстата и граждан Российской Федерации  
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

В резерв какой 

группы должностей 

зачислен 

Дата зачисления в 

кадровый резерв, 

номер приказа 

Дата исключения из 

кадрового резерва 

Основание для исключения 

из кадрового резерва 

1 2 3 4 5 6 

1. Отдел сводных статистических работ и общественных связей 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

1.  
Антонов Борис 

Михайлович 
старшая 

приказ Крымстата 

от 29.03.2019 г. № 22 
29.03.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

2.  
Золотова Юлия 

Вячеславовна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 19.08.2022 г. № 110 
20.09.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

20.09.2022 г. № 188/к) 

2. Отдел региональных счетов и балансов 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

3.  
Шабалтас Вероника 

Юрьевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 5/к) 

3. Отдел статистики цен и финансов 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

4.  
Свириденко Антонина 

Анатольевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 



5.  
Мандзяк Светлана 

Юзефовна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

6.  
Константинова 

Екатерина 

Александровна 

ведущая 
приказ Крымстата 

от 11.11.2020 г. № 188 
01.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.08.2022 г. № 134/к) 

7.  
Куклева Виктория 

Геннадьевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
01.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.08.2022 г. № 135/к) 

8.  
Коваленко Сергей 

Анатольевич 
старшая 

приказ Крымстата 

от 11.11.2020 г. № 188 
01.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.08.2022 г. № 137/к) 

9.  
Шевченко Маргарита 

Анатольевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
01.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.08.2022 г. № 136/к) 

10.  
Ющенко Лариса 

Александровна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

4. Отдел статистики предприятий 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

11.  Авдеева Анна Ивановна ведущая 
приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

12.  
Хрычева Елена 

Евгеньевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

13.  Белова Елена Евгеньевна ведущая 
приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

14.  Фастова Елена Олеговна ведущая 
приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

15.  Першина Анна Игоревна старшая 
приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы  

(приказ Крымстата от 



10.01.2022 г. № 8/к) 

 

5. Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

16.  
Загорулько Елена 

Юрьевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

17.  
Демьяненко Оксана 

Ивановна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
01.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.08.2022 г. № 133/к) 

18.  
Климкина Татьяна 

Анатольевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

19.  
Назарова Ольга 

Алексеевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 29.03.2019 г. № 22 
29.03.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

6. Отдел статистики рыночных услуг 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

20.  
Григоренко Ирина 

Александровна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 154 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 13/к) 

21.  
Григоренко Ирина 

Александровна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 19.08.2022 г. № 110 
01.09.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.09.2022 г. № 170/к) 

22.  
Снигур Руслана 

Алексеевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 29.09.2019 г. № 22 
29.09.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

23.  Рудич Наталья Ивановна старшая 
приказ Крымстата 

от 31.03.2020 г. № 32 
01.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.08.2022 г. № 130/к) 

24.  
Шпунтова Александра 

Витальевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 21.11.2022 г. № 154 
21.11.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 



(приказ Крымстата от 

21.11.2022 г. № 237/к) 

25.  
Артамонова Катерина 

Викторовна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 21.11.2022 г. № 154 
25.11.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

25.11.2022 г. № 249/к) 

26.  
Буря Екатерина 

Владимировна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 14/к) 

7. Отдел статистики труда, образования, науки и инноваций 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

27.  
Рудьянова Ирина 

Валериевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

28.  
Коцаб Надежда 

Андреевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
14.11.2022 г. 

увольнение с гражданской 

службы (приказ Крымстата  

от 07.11.2022 г. № 226/к) 

29.  
Яворская Татьяна 

Сергеевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 154 
01.12.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы  

(приказ Крымстата от 

01.12.2022 г. № 255/к) 

30.  
Матеуш Кристина 

Григорьевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 31.03.2020 г. № 32 
01.12.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы  

(приказ Крымстата от 

01.12.2022 г. № 256/к) 

8. Отдел статистики уровня жизни и обследований домашних хозяйств 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

31.  
Бекешина Ольга 

Михайловна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 30.09.2020 г. № 145 
01.03.2022 г. 

увольнение с гражданской 

службы (приказ Крымстата  

от 21.02.2022 г. № 38/к) 

32.  
Кожевникова Татьяна 

Сергеевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 



 

 

9. Отдел статистики строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

33.  
Османова Эльнара 

Усеиновна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
18.05.2022 г. 

увольнение с гражданской 

службы (приказ Крымстата 

от 13.05.2022 г. № 78/к) 

34.  
Руденко Юлия 

Валентиновна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

35.  Тищенко Мария Юрьевна ведущая 
приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

36.  
Зуева Дарья 

Владимировна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

37.  
Романова Татьяна 

Евгеньевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
11.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата  

от 11.01.2022 г. № 17/к) 

38.  
Климкина Татьяна 

Анатольевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 19.08.2022 г. № 110 
16.09.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата  

от 16.09.2022 г. № 183/к) 

39.  
Ракша Ольга 

Александровна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 28.11.2022 г. № 157 
01.12.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата  

от 01.12.2022 г. № 259/к) 

40.  
Зуева Дарья 

Владимировна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 28.11.2022 г. № 157 
01.12.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата  

от 01.12.2022 г. № 258/к) 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

41.  
Выборова Анна 

Владимировна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 19.08.2022 г. № 110 
26.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата  

от 26.08.2022 г. № 167/к) 



10. Отдел статистики населения и здравоохранения 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

42.  
Кузнецова Татьяна 

Ивановна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 31.03.2020 г. № 32 
04.03.2022 г. 

увольнение с гражданской 

службы (приказ Крымстата 

от 24.02.2022 г. № 40/к) 

43.  
Билоконь Елена 

Арнольдовна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 19.08.2022 г. № 110 
16.09.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

16.09.2022 г. № 186/к) 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

44.  
Климова Екатерина 

Викторовна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 05.05.2022 г. № 57 
19.05.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

19.05.2022 г. № 82/к) 

11. Отдел ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

45.  
Милько Алексей 

Викторович 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
23.09.2022 г. 

увольнение с гражданской 

службы (приказ Крымстата 

от 21.09.2022 г. № 190/к) 

46.  
Рубцова Елена 

Анатольевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

47.  
Алисов Александр 

Александрович 
старшая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 10/к) 

12. Административный отдел 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

48.  
Полищук Мария 

Александровна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 154 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 7/к) 



49.  
Якушева Анастасия 

Дмитриевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 19.08.2022 г. № 110 
30.09.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

30.09.2022 г. № 194/к) 

50.  
Ахметова Эльмира 

Петровна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 21.11.2022 г. № 154 
01.12.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.12.2022 г. № 260/к) 

51.  Воронкина Яна Петровна старшая 
приказ Крымстата 

от 29.03.2019 г. № 22 
29.03.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

52.  
Якушева Анастасия 

Дмитриевна 
старшая 

приказ Крымстата от 

05.05.2022 г. № 57 
21.06.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

21.06.2022 г. № 102/к) 

14. Отдел информационных ресурсов и технологий 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

53.  
Попова Кристина 

Юрьевна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 153 
20.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

20.01.2022 г. № 23/к) 

54.  
Волкович Владимир 

Яковлевич 
старшая 

приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 153 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 9/к) 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

55.  
Шищенко Андрей 

Сергеевич 
старшая 

приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 153 
24.12.2021 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 153/к) 

 

 

 



 

15. Отдел имущественного комплекса 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

56.  
Багринцева Нина 

Юрьевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 05.05.2022 г. № 57 
22.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

22.08.2022 г. № 157/к) 

57.  
Голубева Юлия 

Сергеевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 05.05.2022 г. № 57 
22.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

22.08.2022 г. № 158/к) 

58.  
Ерошенко Дарья 

Фѐдоровна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
01.02.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

01.02.2022 г. № 30/к) 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

59.  
Залецкая Ольга 

Сергеевна 
ведущая 

приказ Крымстата 

от 05.05.2022 г. № 57 
22.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

22.08.2022 г. № 159/к) 

16. Отдел государственной статистики в г. Севастополе 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

60.  
Евдокимова Инна 

Николаевна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

61.  
Космачева Анастасия 

Владимировна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

62.  
Бондаренко Кристина 

Ивановна 
старшая 

приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 153 
17.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

17.01.2022 г. № 19/к) 

 

 

 



Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

63.  
Беднова Светлана 

Александровна 
старшая 

приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 153 
24.06.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

24.06.2022 г. № 110/к) 

17. Отдел организации и проведения переписей и обследований в г. Севастополе 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

64.  
Юрочкина Елена 

Сергеевна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

65.  
Коренькова Наталья 

Борисовна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

66.  
Жиркова Виктория 

Евгеньевна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

67.  Чирва Инга Игоревна ведущая 
приказ Крымстата от 

24.12.2021 г. № 154 
16.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

16.08.2022 г. № 150/к) 

68.  
Бабскова Елена 

Валерьевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 05.05.2022 г. № 57 
16.08.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

16.08.2022 г. № 150/к) 

18. Отдел государственной статистики в г. Джанкое 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

 

Специалисты в пгт Раздольном 

69.  
Арсений Ирина 

Александровна 
старшая 

приказ Крымстата от 

29.03.2019 г. № 22 
29.03.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

70.  
Новиков Виталий 

Владимирович 
старшая 

приказ Крымстата от 

29.03.2019 г. № 22 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 4/к) 

 



Специалисты в г. Красноперекопске 

71.  
Арсений Ирина 

Александровна 
старшая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

Специалисты в пгт Первомайском 

72.  
Лебедь Анжела 

Васильевна 
старшая 

приказ Крымстата 

от 24.12.2021 г. № 153 
10.01.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

10.01.2022 г. № 6/к) 

19. Отдел государственной статистики в г. Евпатории 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

73.  
Денисова Ирина 

Павловна 
старшая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

74.  
Зорина Людмила 

Викторовна 
старшая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

20. Отдел государственной статистики в г. Керчи 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

75.  
Аблязимов Алишер 

Рустемович 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
11.11.2022 г. 

увольнение с гражданской 

службы (приказ Крымстата от 

07.11.2022 г. № 225/к) 

21. Отдел государственной статистики в г. Феодосии 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

76.  
Афанасьева Надежда 

Валериевна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

77.  
Гудкова Татьяна 

Владимировна 
старшая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

78.  
Макарова Ксения 

Андреевна 
старшая 

приказ Крымстата от 

26.11.2019 г. № 76 
26.11.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 

Специалисты в пгт Нижнегорском 

79.  
Шпорт Людмила 

Николаевна 
старшая 

приказ Крымстата от 

29.03.2019 г. № 22 
29.03.2022 г. 

в связи с истечением 

3-х летнего срока 



 

22. Отдел государственной статистики в г. Ялте 

Федеральные государственные гражданские служащие, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

80.  
Скрицкая Татьяна 

Николаевна 
ведущая 

приказ Крымстата от 

05.05.2022 г. № 57 
12.05.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

12.05.2022 г. № 75/к) 

Граждане Российской Федерации, исключенные из кадрового резерва Крымстата 

81.  
Шилкова Анастасия 

Дмитриевна 
старшая 

приказ Крымстата от 

05.05.2022 г. № 57 
12.05.2022 г. 

назначение на должность 

гражданской службы 

(приказ Крымстата от 

12.05.2022 г. № 76/к) 

 

 

 

Начальник административного отдела             Л.Л. Шелякина 


